desatendimento dos indicadores de níveis de serviços definidos.
Não  foram identificadas  inconformidades  técnicas  ou  de  negócio  que  sejam  indicação  de  glosas  e
sansões.
Por conseguinte, o valor a liquidar correspondente à Nota de Empenho nº 2482 acima identificada, com
Nota Fiscal 305, no valor de R$ 154.198,20 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e noventa e oito reais
e vinte centavos)  sendo o  valor de R$ 134.301,66 (cento e trinta e quatro mil, trezentos e um reais e
sessenta  e  seis  centavos) referente  ao  Empenho 11215 e  o  valor  de  R$ 19.896,54 (dezenove mil,
oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos) referente ao Empenho 14427.

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO

Nos termos do Art. 310 do Decreto  Municipal nº 110/2023,  AUTORIZAMOS o pagamento da Despesa
supracitada, nos valores acima discriminados.

Tangará da Serra – MT, 26 de abril de 2025.

[...]

Não  foram identificadas  inconformidades  técnicas  ou  de  negócio  que  sejam  indicação  de  glosas  e
sansões.
Por  conseguinte,  o  valor  a liquidar correspondente às  Notas  de Empenho nº 11215 e 14427 acima
identificadas, com Nota Fiscal 305, no valor de R$ 154.198,20 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e
noventa e oito reais  e vinte centavos)  sendo o  valor  de R$ 134.301,66 (cento e trinta e  quatro mil,
trezentos e um reais e sessenta e seis centavos) referente ao Empenho 11215 e o valor de R$ 19.896,54
(dezenove mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos) referente ao Empenho
14427.

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO

Nos termos do Art. 310 do Decreto  Municipal nº 110/2023,  AUTORIZAMOS o pagamento da Despesa
supracitada, nos valores acima discriminados.

Tangará da Serra – MT, 10 de julho de 2025.